
číslo dodatku č. 1 objednatele: 391/OÚR/D1/20
                                                        číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy objednatele: 784/OÚR/19 )
                                              

Část A
Smluvní strany

Objednatel:             statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město
není zapsán v obchodním rejstříku 

Oprávněný zástupce:               
- ve věcech smluvních:   xxx, vedoucí oboru územního rozvoje 

na základě pověření ze dne 8.3.2016
- ve věcech technických:  xxx, vedoucí oddělení investic OÚR
                                           xxx, referent OÚR, oddělení investic
ID datové schránky: 7zhb6tn
Bankovní spojení:             Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  
Číslo účtu:                         27-1721604319/0800
IČO:                                    00297488
DIČ:                                  CZ00297488 

Zhotovitel: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
se sídlem: Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava

               
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 78047

                                           
Oprávněný zástupce: Ing. Roman Fildán, jednatel
- ve věcech smluvních:   Ing. Roman Fildán  
- ve věcech technických:  Ing. Roman Fildán
ID datové schránky:       26bzd97                                  
Bankovní spojení:          Fio banka, a.s.
Číslo účtu:                     2401611485/2010
IČ:                                  08014469
DIČ:                               CZ08014469

dále také obecně „smluvní strany“.



2

Část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 09.10.2019 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 
784/OÚR/19) na zpracování projektové dokumentace pro stavební  řízení, dopracované jako 
dokumentace provedení stavby číslo 8009 - „Park za KD Radost – Obnova parku – zpracování 
PD“ (dále jen „původní smlouva“).

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. 1
Z důvodu vyhlášení nouzového stavu a přijetí krizového opatření Vládou ČR v souvislosti s 
prokázáním výskytu koronaviru na území České republiky dochází k omezenému fungování 
veřejné správy, což má za následek opožděné vydávaní potřebných stanovisek ke zpracované 
projektové dokumentaci.
S ohledem na výše uvedené, se v čl. IV Termín a místo plnění odst. 1. písm. a) původní 
smlouvy mění termín plnění pro odevzdání dokumentace pro stavební povolení a nově zní 
takto:

1. Zhotovitel se zavazuje předat dohodnutý předmět plnění v termínech:
a) zpracování DSP dle Článku III odst. 3.1. a 3.2., vč. inženýrské činnosti do 30.6.2020

Část D
Závěrečné ujednání

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodl vedoucí odboru územního rozvoje dne 8.6.2020.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 
smlouvy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 
města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 
na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru 
smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1.
Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro 
uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.



3

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho 
podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Havířov dne    16.6.2020 Ostrava dne    16.6.2020
Za objednatele: Za zhotovitele:

v. r. v .r.

…………………………………….. ………………………………………..
                        xxx    Ing. Roman Fildman
vedoucí odboru územního rozvoje           jednatel společnosti




